
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:2015 m. liepos 2 d. Tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2015-07-02 13:58:09 

 

Pasiūlymas Nr. 1 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 



            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimu 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 



            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Pasiūlymas Nr. 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 12 



NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 



 

1 DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS ŠVENČIŲ IR MASINIŲ RENGINIŲ DIENOMIS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 7 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 13 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

2 DĖL PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS STEIGIMO INICIJAVIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 


